様式第22号（第15条関係）

　　年　　月　　日

　　十和田市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協力事業者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
代表者職氏名
連絡先

十和田市空き家バンク仲介契約結果報告書

十和田市空き家バンクに登録された空き家等の売買契約（賃貸借契約）を仲介しましたので、十和田市空き家バンク実施要綱第15条第１項の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１．取引区分
	□　売　買
□　賃貸借

	２．売主または賃貸人
	登録番号：　第　　　号
　氏　　名：

	３．買主または賃借人
	利用番号：　第　　　号（利用登録している場合に記入してください。）
　氏　　名：

	４．契約日
	　　年　　月　　日

	５．特記事項

	６．添付書類
	契約書の写し

[bookmark: _GoBack]